
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 25.jūlijā  Nr. 421 
 

Par Eiropas Savienības 

Mūžizglītības programmas 
Comenius apakšprogrammas 

projekta „Songs Make Impossible 

Look Easy” īstenošanu 

(protokols Nr.18, 17.punkts) 

 

Saskaņā ar Valsts izglītības attīstības aģentūras 2013.gada 5.jūlija lēmumu Nr.8.2.-

1/5915, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Īstenot Eiropas Savienības Mūžizglītības programmas Comenius apakšprogrammas 

„Skolu divpusējās partnerības” projekta „Songs Make Impossible Look Easy” 

(„Dziesmas neiespējamo padara iespējamu”) Nr.2013-1-LV1-COM07-05425 1. 

2. Noteikt projekta mērķus: 

2.1. izmantot mūziku, dejas, pasakas, tradīcijas un muzikālo teātri svešvalodu 

mācīšanā; 

2.2. vairot Eiropas dimensiju izglītībā, sekmējot sadarbības aktivitātes starp Majoru 

vidusskolu un Lyben Karavelov vidusskolu (Vidin, Bulgārija); 
2.3. paplašināt zināšanas par abu iesaistīto valstu kultūras mantojuma bagātību un 

iedrošināt skolēnus, skolotājus, vecākus un sabiedrību aizsargāt savu kultūras  

mantojumu. 

3. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2013.gada 1.augusta līdz 2015.gada 31.jūlijam. 

4. Noteikt projekta kopējās izmaksas EUR 21 000.00, saskaņā ar pielikumu, t.sk. 

attiecināmo izmaksu summa EUR 21 000.00, kas pilnā apmērā tiek segta no Eiropas 

Savienības Mūžizglītības programmas Comenius apakšprogrammas finansējuma. 

5. Projekta priekšfinansējumu EUR 4 200.00 apmērā segt no Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada budžeta. 

6. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu 

atbilstoši precizētajam aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja netiek 

pārsniegts 4.punktā norādītā finansējuma apjoms. 

7. Projekta ieviešanu uzdot Jūrmalas pilsētas Majoru vidusskolai. 

8. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas pilsētas domes Ekonomikas un att īstības 

nodaļai. 
 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



Pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 

2013.gada 25.jūlijā lēmumam Nr.421 

(Protokols Nr.18, 17.punkts) 

Projekta „„Songs Make Impossible Look Easy” finansēšanas plāns  

Projekta īstenotājs Majoru vidusskola   

Projekta nosaukums „Songs Make Impossible Look Easy” Nr.2013-1-LV1-COM07-05425 1 

Funkcionālās klasifikācijas kods 09.210 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta pieteikumu: 21 000.00 EUR, t.sk, Eiropas Savienības Mūžizglītības programmas Comenius apakšprogrammas 

finansējums EUR 21 000.00, nepieciešamais  JPD priekšfinansējums EUR 4200.00 (20%) 

Pozīcija / gads  
Budžeta gads  

2014 2015 2016 
1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā 0 0 16 800.00 16 800.00 16800.00 21 000.00 4 200.00 
 

Atlikums perioda sākumā, t.sk. 0 0  0   0 0 16 800.00 0 
 

  no pašvaldības budžeta 0  0   0  0 0 0   0   

  no valsts budžeta 0  0  0   0 0  0  0   

  no ES fonda  0  0  0 0 0  0 0   

  no ārvalstu finanšu palīdzības  0  0  0 16 800.00 16 800.00 16 800.00 0    

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta 0  0   0 0  0 4 200.00   0    

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta 0  0   0 0  0  0 0    

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo 

izmaksu veikšanai  0  0   0 0  0  0 0    

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti ES politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 

(18.6.3.0.) 0  0   0 0  0  0 0    

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības 

programmu īstenošanas (21.1.9.2.) 0  0  16 800.00 0  16 800.00      0 4 200.00   

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš 

neklasificētie ieņēmumi (21.4.2.0.) 0  0   0 0  0  0 0    

Pašvaldību saņemtie transferti no citām 

pašvaldībām (19.2.0.0.) 0  0  0 0  0  0 0    

Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

iestāžu transferti (18.6.9.0.) 0  0   0 0  0  0 0    

IZDEVUMI kopā 0 0 0 0 0 21 000.00 0 

 Atlikums perioda beigās, t.sk: 0  0  0  0  16 800.00  0 4 200.00    

 atlikums projekta turpmākai īstenošanai 

F22010000 bankā 0  0  0  0  
16 800.00 

0 0    

pašvaldības līdzekļi F22010000 bankā 0  0  0  0  0  0 4 200.00   

 


